ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
(ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ)

2017 – 2022 гг.___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 15
«23» июня 2019 года                                                                                        Санкт-Петербург

О наделении председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ

полномочиями на заключение гражданско-правовых

договоров о привлечении граждан на выполнение работ,

связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов

МС МО МО Обуховский  шестого созыва

         В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва, утвержденного Решением ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ от 23.06.2019 № 14, рассмотрев предложение заместителя председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ Голуба Ю.Н. о наделении председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ полномочиями на заключение гражданско-правовых договоров о привлечении граждан на выполнение работ (оказание услуг), связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов МС МО МО Обуховский шестого созыва

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

РЕШИЛА:
1. Наделить председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ Толчанову Марину Николаевну полномочиями  на  заключение гражданско-правовых договоров о привлечении граждан на выполнение работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ  М.Н.Толчанову.
Председатель ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                                       М.Н.Толчанова
Секретарь ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                                              Т.В.Соловьева